
Znáte někoho, komu rozkvétá vše pod rukami, a nebo jste sami zruční zahradníci a rádi by
jste se podělili se svými úspěchy ostatním, a přitom ještě vyhráli hodnotnou cenu? Pak je
tato soutěž přímo pro Vás!

SOUTĚŽ O NEJKRÁSNĚJŠÍ BALKON,
OKNO A PŘEDZAHRÁDKU 2019

Jak název již vypovídá, bude se soutěžit ve dvou kategoriích.

1. balkony, okna, lodžie a terasy

2. předzahrádky

 Kdo se může soutěže účastnit?

Každý v katastru obce Halenkov. Nezáleží přitom, zda se jedná o rodinný, či bytový
dům.

 Jak se může přihlásit?

Přihlášky  do soutěže můžete  podávat  písemně na podatelně OÚ Halenkov,  nebo
elektronicky  e-mailem  na  adresu  evidence  @  halenkov.cz v termínu  do  20.  srpna
2019. 

K přihlášení  můžete  použít  i  formulář,  který  je  ke  stažení  na  stránkách  obce
Halenkov. 

 Co musí přihláška obsahovat?

V přihlášce by mělo být uvedeno jméno a příjmení osoby a adresa, kde se nachází
rozkvetlý balkon, okno, či předzahrádka. Dále můžete uvést druhové složení rostlin.
Není to však podmínkou. Stejně tak nemusíte posílat fotografie.

 Jak proběhne hodnocení?

Hodnotící  komise,  kterou  sestaví  kulturní  výbor  obce  zastoupený Mgr.  Petrou
Zádilskou,  bude  průběžně  navštěvovat  přihlášené  účastníky  až  do  konce  měsíce
srpna, kdy soutěž skončí.

Vítězové  obou  kategorií  budou  zveřejněni  spolu  s fotografií  své  květeny
v Halenkovském zpravodaji a při nejbližší kulturní akci jim bude předána hodnotná
cena.

mailto:ou@halenkov.cz


Bližší informace: Petr Pončík, tel.: 732 865 739, e-mail.: peta.poncik@email.cz

Těšíme se na vaše příspěvky! Vytvořme spolu krásnou obec, krásný domov!

mailto:peta.poncik@email.cz

